
UCHWAŁA  NR  394/5670/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia listy przedsięwzięć z zakresu publicznej 
infrastruktury badawczej

Na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 11 ust. 1 pkt 2- 3 i art. 11. ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z 

późn. zm.) oraz w związku z punktem 5 dokumentu pn. Proces identyfikacji 

przedsięwzięć na poziomie regionalnym z zakresu publicznej infrastruktury badawczej 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 337/4726/23 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 6 czerwca 2023 roku, uchwala się co następuje: 

§ 1 Zatwierdza się listę przedsięwzięć z zakresu publicznej infrastruktury 

badawczej, które zostaną przekazane do opinii stronie rządowej, stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik
do Uchwały Nr 394/5670/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 9 kwietnia 2024 r.

Lista przedsięwzięć z zakresu publicznej infrastruktury badawczej, które zostaną 
przekazane do opinii stronie rządowej.

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Wnioskodawca
1. Centrum Technologii Środowiskowych (CTŚ) Uniwersytet Zielonogórski

2.
Centrum Innowacyjnych Technologii 

Przemysłowych (CITP) – Inteligentna Fabryka
Uniwersytet Zielonogórski

3.
Centrum Obliczeń Inteligentnych Dużej Mocy 

(COIDM) – InteliGeo
Uniwersytet Zielonogórski

4.
Centrum Zdrowia, Analiz Farmaceutycznych 

i Nanotechnologii (CZAFiN)
Uniwersytet Zielonogórski


		2024-04-09T13:38:47+0000
	Marcin Artur Jabłoński




